平成 30 年 4 月 10 日

報道関係各位

三協立山株式会社

三協立山株式会社 役員の委嘱業務変更について

下記のとおり、三協立山株式会社の役員の委嘱業務変更につきましてご案内いたします。

【6 月 1 日付】                   ※変更箇所には下線を付しております。

◇三協立山株式会社

新職 現職 氏  名

常務取締役

財務経理統括室長

兼マテリアル事業、国際事業管掌

常務取締役 執行役員

国際事業統括室長兼国際事業代表

兼マテリアル事業管掌

岡本  誠

常務取締役 執行役員

三協アルミ社副社長

常務取締役 執行役員

経営企画統括室長兼

三協アルミ社上席事業役員

庄司   美次

常務取締役

総務人事統括室長兼情報システム統括室長

兼経営監査部担当

常務取締役

財務経理統括室長兼

情報システム統括室長

山田   浩司

取締役 執行役員

国際事業統括室長兼国際事業代表

兼三協マテリアル社社長

取締役 執行役員

三協マテリアル社社長

平能  正三

取締役

経営企画統括室長兼改革推進部担当

取締役

総務人事統括室長兼経営監査部担当

黒崎  聡

執行役員

経営企画統括室副統括室長兼改革推進部担当

執行役員

製造加工管掌兼三協アルミ社事業役員

橋本  浩一

執行役員

事業開発統括室担当兼三協アルミ社事業役員

執行役員

技術統括室長兼三協アルミ社事業役員

白井  克芳

【6 月 1 日付】                   ※変更箇所には下線を付しております。
◇三協立山株式会社 三協アルミ社

新職 現職 氏  名

副社長

生産統括部、形材生産統括部、購買部、初期流動部、

海外事業推進部担当

上席事業役員

事業統括部、ＣＳ品質保証部、防火設備商品監査部、

 カスタマーセンター、台湾事業推進部、

 海外事業推進部、 販社部、初期流動部担当

庄司   美次

事業役員

生産統括部長

事業役員

生産統括部長兼海外生産推進部長

井上  雅夫

【6 月 1 日付】                   ※変更箇所には下線を付しております。

◇三協立山株式会社 三協マテリアル社

新職 現職 氏  名

事業役員

マテリアル事業グローバル推進担当（欧州駐在）

事業役員

技術開発統括室担当 兼営業統括室担当

山下   友一

事業役員

事業統括室長兼市場開拓統括室長

事業役員

事業統括室長

倉田  勝弘

【6 月 1 日付】                   ※変更箇所には下線を付しております。

◇三協立山株式会社 国際事業

新職 現職 氏  名

事業役員

国際事業統括室副統括室長（欧州駐在）

事業役員

国際事業統括室副統括室長

山下  友一

■お問い合わせ ・・・ 三協立山株式会社 広報・IR 部  電話：0766-20-2332